Termin
05.05.-05.06.2011

07.-08.05.2011

07.-08.05.2011

14.-21.05.2011

19.-28.05.2011

20.-29.05.2011

27.05.-30.06.2011

28.-29.05.2011

11.-13.06.2011

01.07.-28.08.2011

15.-16.07.2011

29.-31.07.2011

01.-05.08.2011

20.-21.08.2011

Kategorie
Vorbereitungslehrgang Trainer C

Analytisches Sehen mit Jorg Bdos (10 UE)

Longierabzeichen IV

EWU Trainer C/B Lehrgang

Trainer C 1. Teil

Reitabzeichen IV & I

Trainer B

Longierabzeichen DLA IV - APO

Trainerassistent Westernreitsport

Basispass WRA IV und llI

Kinder-/Jugend Basispass inkl. Prifung

Basispass Pferdekunde

Westernreitabzeichen IV und IlI

Vorbereitungslehrgang Trainer C/B

PLZ/Ort
Hennef Meisenbach

Kevelaer

Hennef Meisenbach

NUmbrecht

Hennef Meisenbah

Hennef Meisenbach

Hennef Meisenbach

Issum

Issum

Remscheid

Windrosenranch

Linnich

Linnich

Issum

Ansprechpartner
Marina Perner
marina.perner@web.de

Ingrid Bongart
vomeichwaeldchen@arcor.de

Marina Perner
marina.perner@web.de

Petra Roth-Leckebusch
www.leckebusch.com / leckebusch@t-online.de

Marina Perner
marina.perner@web.de

Marina Perner
marina.perner@web.de

Marina Perner
marina.perner@web.de

Daniela Orth
0171 3775787

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Gerhild Klee
smartmoon@freenet.de

Daniela Orth
0171-3775787

Monica Barb
info@mb-westernhorsemanship.de

Monica Barb
info@mb-westernhorsemanship.de

Christine Neuner
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Termin

02.-03.09.2011

03.-11.09.2011

04.09.2011

05.-11.09.2011

07.-11.09.2011

04.09.2011

09.-11.09.2011

17.09.2011

01.-03.10.2011

08.10.2011

14.-22.10.2011

Kategorie

Kinder-/Jugend Basispass mit Priifung

Trainerassistent Vorbereitungslehrgang Trainer C

Basispass Pferdekunde

Westernreitabzeichen Il und IV

Longierabzeichen

Basispass Pferdekunde

Vorbereitungslerhgang WRA IV + 1l - Teil |

WRAIV + Il - Teil 1l

Vorbereitungslehrgang WRA Il - Teil |

WRA Il - Teil Il

Trainer C - Block |

PLZ/Ort

Winrosenranch

Essen

Issum

Kevelaer

Kevelaer

Issum

Issum

Issum

Issum

Issum

Kevelaer

Ansprechpartner
post@chrstine-neuner.de

Daniela Orth
0171-3775787

Ingrid Bongart u. Susanne Holtermann
haarzopfer-ponyhof@gmx.de

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Sabine Stahl
info@horsefeelings.de

Sabine Stahl
info@horsefeelings.de

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Christine Neuner
post@christine-neuer.de

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Christine Neuner
post@christine-neuner.de

Ingrid Bongart / Mirko Nuhn
vomeichwaeldchen@arcor.de/info@horsefeelings.de
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